香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明, 並明確表示概不對因本公佈全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GRAND MING GROUP HOLDINGS LIMITED
佳 明 集 團 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1271）

成功競投建造合約

本公佈乃是佳明集團控股有限公司（「本公司」），連同本公司及其附屬公司（統稱「本

集團」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司其一附屬公司，佳盛建築有限公司（「佳

盛建築」），競投獲得嘉華國際集團有限公司（「嘉華國際」；股份代號：00173）其一附屬

公司，宏徽投資有限公司（「宏徽」）之建議住宅發展的建造合約。

按照日期為 2016 年 3 月 11 日的意向書，宏徽已接納佳盛建築遞交位於香港九龍啟德第 1I

區 2 號地盤的新九龍內地段第 6526 號土地之建議住宅發展的總承建工程（「項目」）的投

標書，項目金額為港幣 14 億 8 千萬元。至此，本集團於本公佈日期在建的建造合約總金額

約達港幣 28 億 5 千萬元。

董事會相信，能夠成功競投嘉華國際上述建造合約，再次證明彼等對我們提供高建築工程

標準的認可，此乃本集團在香港建築行業成功的重要因素。

佳盛建築與宏徽將會執行正式合約列明項目的詳細條款及條件。

承董事會命

佳明集團控股有限公司

主席及執行董事

陳孔明

香港，二零一六年三月十四日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事： 獨立非執行董事：

陳孔明 先生 徐家華 先生

劉志華 先生 簡友和 先生

袁英偉 先生 莫貴標 先生

關永和 先生 李宗燿 先生